CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG CẦN THƠ
--------o0o-------

Số 209 /CCT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

 Cần thơ, ngày 22 tháng 6 năm 2018

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ

Về việc Biên bản họp, Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

của Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ

Kính gửi :     - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

      - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1.-Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cảng Cần Thơ

2.-Mã chứng khoán: CCT

3.-Địa chỉ trụ sở chính: Số 2 khu vực Phú Thắng, P. Tân Phú, Q. Cái Răng TP.Cần

Thơ

4.-Điện thoại: (84.292)6 516463               Fax: (84.292)3 917395

5.-Loại thông tin công bố: Bất thường

6.-Địa chỉ website đăng tải thông tin: http://canthoport.com.vn

7.-Nội dung của thông tin công bố: Biên bản họp, Nghị quyết của Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

		2018-06-22T16:19:56+0700